• Άσκηση Ενηλίκων 

• Άσκηση στην τρίτη Ηλικία 

• Ειδικό πρόγραμμα ΚΔΑΠ ΑΜΕΑ -ΔΩΡΕΑΝ 

• Ειδικό πρόγραμμα ΑΜΕΑ- ΔΩΡΕΑΝ 

• Ειδικό πρόγραμμα Ψυχικής Υγείας ΔΩΡΕΑΝ  

Το κόστος όλου του προγράμματος «Άθληση για Όλους» 2024-2025 προβλέπεται να 

ανέλθει 

συνολικά στα είκοσι τρεις χιλιάδες διακόσια  ευρώ  Μ.Ο (23.200,00 ευρώ ). 

Για την υλοποίηση των παραπάνω προγραμμάτων, προγραμματίζεται η πρόσληψη πέντε (5 

) Πτυχιούχων Φυσικής Αγωγής (ΠΦΑ) ως εξής: 

1 ΠΦΑ με ειδικότητα ρυθμικής ή Ενόργανης,  

1 ΠΦΑ με ειδικότητα χορό,  

1 ΠΦΑ με ειδικότητα Κολύμβησης,